
2022 m. gimnazija  įsigijo šią ugdymo procesui reikalingą literatūrą: 

Eil. 

Nr. 

Knygos autorius Knygos pavadinimas Mokomasis 

dalykas 

Klasė Kiekis 

(vnt.) 

1. Juozas Danilavičius Linksmasis 

elementorius. Mokausi 

skaityti 

Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

literatūra 

 2 

2. Liusinda Raili 

(Lucinda Riley) 

Drugelių kambarys Užsienio literatūra - 1 

3. Kristina Ohlsson Vaiduoklių  namo 

paslaptis 

Užsienio literatūra - 1 

4. Diane Chamberlain Didelis melas mažame 

mieste 

Užsienio literatūra  1 

5. Alan MacDonald Nevala Bertis. Sliekai Užsienio literatūra - 2 

6. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

16. Lemtingas metimas 

Užsienio literatūra 5-6  1 

7. Kevin Brooks Dienoraštis iš bunkerio 

 

Užsienio literatūra - 1 

8. Edmundas Malūkas Karalienė Barbora Lietuvių literatūra - 1 

9. Mary Lynn Bracht Baltoji chrizantema Užsienio literatūra - 1 

10. Laurent Gounelle Intuicija Užsienio literatūra - 1 

11. Gloria Goldreich Mano tėvas Šagalas Užsienio literatūra - 1 

12. Antje Babendererde Indigo vasara Užsienio literatūra - 1 

13. Barbara Cantini Mortina ir nykusis 

pusbrolis 

Užsienio literatūra 3-4  1 

14. Antje Babendererde Sniego šokėjas Užsienio literatūra 5-6 1 

15. Kimberly Brubaker 

Bradley 

Karas, išgelbėjęs mano 

gyvenimą 

Užsienio literatūra 5-6 1 

16. Shane Hegarty Botukas. Girgždantys 

padarai 

Užsienio literatūra 1-4 2 

17. Leila Meachem Rožė Užsienio literatūra - 1 

18. Ignė Zarambaitė, 

Živilė Kalasauskaitė 

Voveriukas Mukas ir 

pamestas raktas 

Lietuvių literatūra - 2 

19. Janina Degutytė Pelėdžiuko sapnas Lietuvių literatūra - 2 

20. Inga Narijauskienė Diena, kai pelėdai 

Drūlijai buvo 

NUOBODU. Terapinės 

pasakos vaikams 

Lietuvių literatūra 0-4 1 

21. Holly Webb Namų pasiilgęs Semas Užsienio literatūra 1-4 1 

22. Barbara van den 

Speulhof 

Piktulis Užsienio literatūra 1-4 1 

23. Vaida Kurpienė Liekna visam gyvenimui Sveikata  1 

24. Rūta Ignatė Laimės dienoraštis Sveikata  1 

25. Virginija 

Rimkuvienė 

Man 50. Ir aš dar gyva Sveikata  1 

26. Lisa-Marie 

Dickreiter, Andreas 

Götz 

Bertis  ir jo broliai Užsienio literatūra 1-4 1 

27. Jim Field, Julian 

Gough 

Kiškis ir meška. Pelėda 

puola 

Užsienio literatūra 1-4 1 

28. Jim Field, Julian Kiškis ir meška. Kas Užsienio literatūra 1-4 1 

https://www.patogupirkti.lt/juozas-danilavicius-knygos/
https://www.patogupirkti.lt/knyga/linksmasis-elementorius-mokausi-skaityti.html
https://www.patogupirkti.lt/knyga/linksmasis-elementorius-mokausi-skaityti.html
https://www.patogupirkti.lt/knyga/linksmasis-elementorius-mokausi-skaityti.html
https://www.patogupirkti.lt/lucinda-riley-knygos/
https://www.patogupirkti.lt/lucinda-riley-knygos/


Gough traška naktį? 

29. C. S. Lewis Burtininko sūnėnas. 

Narnijos kronikos 1 

Vaikų literatūra 2-4 1 

30. Holly Bourne Manifestas, kaip būti 

įdomiai: mano didieji 

pokyčiai ir kas iš to išėjo 

Vaikų literatūra 5-6 1 

31. Pamela Butchart Mumijos prakeiksmas Vaikų literatūra 2-4 1 

32. Sabine Bohlmann Mergaitė vardu Gluosnė Vaikų literatūra 2-4 1 

33. Mats Strandberg Monstriukas ir žmonės  Vaikų literatūra 2-4 1 

34. Kenneth Opel Beribis  Vaikų literatūra 2-4 1 

35. Michael Bond Pedingtonas skuba į 

pagalbą 

Vaikų literatūra 1-2 1 

36. Marius 

Marcinkevičius, 

Viktorija Ežiukas 

Superbobutės Vaikų literatūra 1-4 1 

37. Lisa Thompson Berniukas akvariume Vaikų literatūra 5-6 1 

38. Tomas Dirgėla Domas ir Tomas. 

Dingusių katinų byla. 8 

knyga 

Vaikų literatūra 2-4 1 

39. Julie Sykes Vienaragių akademija. 

Frėja ir Meilutė 

Vaikų literatūra 0-1 1 

40. James Riley Istorijų vagys Vaikų literatūra 2-4 1 

41. Dan Smith Mano draugas priešas Vaikų literatūra 5-6 1 

42. Virgis Šidlauskas Savanos istorijos Vaikų literatūra 0-1 1 

43. Carlie Sorosiak Aš esu Leonardas: 

ateivio nuotykiai žemėje  

Vaikų literatūra 2-4 1 

44. Cam Higgins Gerasis šunelis Bo. 

Širdis visada parves 

namo 

Ikimokyklinė ir 

priešmokyklinė 

literatūra 

 1 

45. Lucy ir Stephen 

Hawking 

Džordžas – Visatos 

lobių ieškotojas  

Vaikų literatūra 2-4 1 

46. Pamela Butchart Mūsų mokyklos 

direktorius – vampyras 

Vaikų literatūra 2-4 1 

47. Holly Webb Namų pasiilgęs Sema Vaikų literatūra 0-1 1 

48. Kristen Boie Vasara Somerbyje Vaikų literatūra 2-4 1 

49. Laura Owen Raganos Vaikų literatūra 0-1 1 

50. Kęstutis 

Kasparavičius 

Žvaigždžių paukštis Vaikų literatūra 2-4 1 

51. Kate DiCamillo Luizianos kelias namo Vaikų literatūra 2-4 1 

52. Eglė Ramoškaitė Draugystė mainais Vaikų literatūra 2-4 1 

53. Mats Strandberg Monstriukas cirke  Vaikų literatūra 2-4 1 

54. Julie Sykes Vienaragių akademija. 

Matilda ir Perlas 

Vaikų literatūra 0-1 1 

55. Jule Ambach Pabėgimo mokykla. 

Grėsmingas debesis 

Vaikų literatūra 2-4 1 

56. Evelina Daciūtė Geriausia gimtadienio 

dovana 

Vaikų literatūra 2-4 1 

57. Shane Hegarty Botukas. Gelbėjant 

Rūdžiuką 

Vaikų literatūra 2-4 1 

58. Gareth P. Jones Monstrų kūrėjas. 

Išnarpliok detektyvą 

Vaikų literatūra 2-4 1 

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/sabine-bohlmann/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/mats-strandberg/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/kenneth-opel/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/julie-sykes/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/pamela-butchart/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/kristen-boie/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/kate-dicamillo/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/mats-strandberg/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/julie-sykes/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/jule-ambach/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/evelina-daciute/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/shane-hegarty/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/gareth-p-jones/


59. Renata Šerelytė Lobis Vaikų literatūra 2-4 1 

60. Raimundas 

Ereminas 

Jurgelis miškauja Vaikų literatūra 2-4 1 

61. Linda Chapman Nauji namai Lunai  Vaikų literatūra 2-4 1 

62.  Tuutikki Tolonen Baubų kelias Vaikų literatūra 2-4 1 

63. Ellie Irving Matildos efektas Vaikų literatūra 2-4 1 

64. Linda Chapman Nauji namai Tigrui Vaikų literatūra 2-4 1 

65. Laimutė Bloznelytė-

Plėšnienė 

Mano batai pasiklydo Vaikų literatūra 2-4 1 

66. Veera Hiranandani Nakties dienoraštis Vaikų literatūra 2-4 1 

67. Selemonas 

Paltanavičius 

Mūsų miestelio indėnai Vaikų literatūra 2-4 1 

68. Kazimiera 

Kazijevaitė 

Ruduo Žirgynėje Vaikų literatūra 2-4 1 

69. Jane Elson Šuo Mėnulis  Vaikų literatūra 2-4 1 

70. Tae Keller Kaip sučiupti tigrą Vaikų literatūra 2-4 1 

71. Jakob Wegelius Žudiko beždžionė Vaikų literatūra 7-8 1 

72. Holly Webb Pirmosios šuniuko 

Kalėdos 

Vaikų literatūra 0-1 1 

73. Knister Ragana Lilė Ponių 

saloje 

Vaikų literatūra 1-4 1 

74. J.K. Rowling Kalėdų paršelis Vaikų literatūra 7-8 1 

75. Matt Haig Peliukas, vardu Mika Vaikų literatūra 0-1 1 

76. Evelina Daciūtė Diena, kai nenutiko 

nieko 

Vaikų literatūra 0-1 1 

77. Nadia Kovaliova MEŠKIS IR ŽĄSIS. 

Gera būti kartu 

Vaikų literatūra 0-1 1 

78. Nadia Kovaliova Meškis ir žąsis. Pyrago 

diena  

Vaikų literatūra 0-1 1 

79. Julian Gough, Jim 

Field 

Kiškis ir meška. Pelėda 

puola 

Vaikų literatūra 0-1 1 

80. Julian Gough, Jim 

Field 

Kiškis ir meška. Kas 

traška naktį? 

Vaikų literatūra 0-1 1 

81. C. S. Lewis Paskutinis mūšis. 

Narnijos kronikos 

Vaikų literatūra 2-4 1 

82. C. S. Lewis Sidabrinis krėslas. 

Narnijos kronikos 

Vaikų literatūra 2-4 1 

83. C. S. Lewis Liūtas, ragana ir 

drabužių spinta. 

Narnijos kronikos  

Vaikų literatūra 2-4 1 

84. C. S. Lewis Aušros užkariautojo 

kelionė. Narnijos 

kronikos 

Vaikų literatūra 2-4 1 

85. C. S. Lewis Princas Kaspianas. 

Narnijos kronikos 

Vaikų literatūra 2-4 1 

86. C. S. Lewis Žirgas ir jo berniukas. 

Narnijos kronikos 3 

Vaikų literatūra 2-4 1 

87. David Walliams Blogiausi pasaulio tėvai Vaikų literatūra 1-4 1 

88. Tom Fletcher Kalėdozaura Vaikų literatūra 1-4 1 

89. Linda Chapman Nauji namai Belai Vaikų literatūra 1-4 1 

90. Tomas Dirgėla Lukas Šiaudelis šoka Vaikų literatūra 1-4 1 

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/renata-serelyte/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/raimundas-ereminas/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/raimundas-ereminas/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/ellie-irving/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/linda-chapman/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/veera-hiranandani/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/selemonas-paltanavicius/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/selemonas-paltanavicius/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/kazimiera-kazijevaite/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/kazimiera-kazijevaite/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/jane-elson/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/jakob-wegelius/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/matt-haig/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/nadia-kovaliova/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/nadia-kovaliova/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/c-s-lewis-v7/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/c-s-lewis-v7/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/c-s-lewis-v7/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/c-s-lewis-v7/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/c-s-lewis-v7/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/c-s-lewis-v7/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/david-walliams/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/tomas-dirgela/


baletą  

91. Aurika ir Erika 

Kettler 

Eva ir Ema Palangoje Vaikų literatūra 1-4 1 

92. Anne Scheller Pabėgimo mokykla. 

Burtų knyga 

Vaikų literatūra 5-7 1 

93. Will Mabbitt Meibelė Džons ir 

lemtingosios dienos 

knyga  

Vaikų literatūra  1 

94. Kirsty Applebaum Megė, vidurinysis 

vaikas 

Vaikų literatūra  1 

95. Nicki Thornton Galvažudžių kavinė Vaikų literatūra  1 

96. Charlotte Habersack Prašau neatidaryti. 

Trokšta kraujo! 

Vaikų literatūra  1 

97. Tomas Dirgėla Akių obuolių pyragas Vaikų literatūra  1 

98. Catharine Doyle Audrų sergėtojo sala Vaikų literatūra  1 

99. Anja Portin Slaptas radijas Vaikų literatūra 2-4 1 

100. John Boyne Baisus dalykas, nutikęs 

Barnabiui Broketui  

Vaikų literatūra 2-4 1 

101. Magdalena Hai, 

Teemu Juhani 

Košmarų krautuvėlė. 

Baisingas sniego 

žmogus  

Vaikų literatūra 2-4 1 

102. Magdalena Hai, 

Teemu Juhani 

Košmarų krautuvėlė. 

Pradingę dantys 

Vaikų literatūra 2-4 1 

103. Holly Webb Pasislėpusi stirnaitė Vaikų literatūra 2-4 1 

104. Holly Webb Sidabrinis ponis Vaikų literatūra 2-4 1 

105. Holly Webb Baikšti šunytė  Vaikų literatūra 2-4 1 

106. Holly Webb Liūdnoji katytė Vaikų literatūra 2-4 1 

107. Holly Webb Kaimynų katytė Vaikų literatūra 2-4 1 

108. Holly Webb Pabėgusi mažylė Vaikų literatūra 2-4 1 

109. Holly Webb Mylimiausia katytė Vaikų literatūra 2-4 1 

110. Holly Webb Laukinių pievų kiškis Vaikų literatūra 2-4 1 

111. Vilius Mačiliūnas Kas pagrobė mokytoją?  Vaikų literatūra 2-4 1 

112. Thomas Taylor Gargantė Vaikų literatūra 2-4 1 

113. Katja Brandis Holės paslaptis. Miškų 

bastūnai. 3 knyga 

Vaikų literatūra 2-4 1 

114. Katja Reider Komisaras Letena. Sek 

paskui nosį 

Vaikų literatūra 2-4 1 

115. Katja Reider Berniukas, kuris skraidė 

su drakonais 

Vaikų literatūra 2-4 1 

116. Linda Chapman Nauji namai Tilei Vaikų literatūra 2-4 1 

117. Linda Chapman Nauji namai Pūkuotukei Vaikų literatūra 2-4 1 

118. Linda Chapman Nauji namai Pipui Vaikų literatūra 2-4 1 

119. Tomas Dirgėla Domas ir Tomas. 

Dingusios mergaitės 

byla. 7 knyga 

Vaikų literatūra 2-4 1 

120. Poppy Green Pelytės Sofijos 

nuotykiai: naujas 

draugas  

Vaikų literatūra 2-4 1 

121. Anna Ruhe Kvapų vaistinė. 

Juodosios gėlės mįslė 

Vaikų literatūra 2-4 1 

122. Lorena A. Hičkok Helenos Keler istorija Vaikų literatūra 2-4 1 

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/anne-scheller/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/will-mabbitt/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/kirsty-applebaum/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/nicki-thornton/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/charlotte-habersack/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/tomas-dirgela/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/catharine-doyle/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/anja-portin/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/john-boyne/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/magdalena-hai/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/teemu-juhani/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/magdalena-hai/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/teemu-juhani/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/vilius-maciliunas/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/thomas-taylor/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/katja-brandis/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/katja-reider/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/katja-reider/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/linda-chapman/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/linda-chapman/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/linda-chapman/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/tomas-dirgela/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/poppy-green/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/anna-ruhe/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/lorena-a-hickok-9nj2/


123. Danny Wallace Heimišas ir laiko 

stabdytojai 

Vaikų literatūra 2-4 1 

124. David Walliams Bakingamo rūmų 

pabaisa  

Vaikų literatūra 2-4 1 

125. Laura Owen Vinė nardo Vaikų literatūra 2-4 1 

126. Nizrana Farook Mergaitė, pavogusi 

dramblį 

Vaikų literatūra 2-4 1 

127. Holly Webb Pabėgusi mažylė Vaikų literatūra 2-4 1 

128. Astrid Lindgren Brita Mari išlieja širdį Vaikų literatūra  1 

129. Julie Sykes Vienaragių akademija. 

Ariana ir Kuždesys 

Vaikų literatūra 2-4 1 

130. Dashiell Fernández Padūkėlių mokykla. Čia 

tai bent klasė! 

Vaikų literatūra 2-4 1 

131. Dashiell Fernández Padūkėlių mokykla. 

Nepamirštama išvyka 

Vaikų literatūra 2-4 1 

132. Dashiell Fernández Padūkėlių mokykla. 

Gimtadienio staigmena! 

 

Vaikų literatūra 2-4 1 

133. Jeff Kinney Raulis Džefersonas. 

Nepaprasti draugų 

NUOTYKIAI 

Vaikų literatūra  1 

134. Pamela Butchart Šmėkla prie mokyklos 

perėjos! 

Vaikų literatūra 2-4 1 

135. Theresa Breslin, 

Kate Leiper 

Iliustruotas Škotijos 

pilių legendų lobynas 

Vaikų literatūra  1 

136. Kimberly Brubaker 

Bradley 

Karas, išgelbėjęs mano 

gyvenimą 

Vaikų literatūra  1 

137. Stephanie Burgis Drakonė šokoladine 

širdimi 

Vaikų literatūra  1 

138. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

15. Netikėti vasaros 

nuotykiai 

Vaikų literatūra 2-4 1 

139. David Walliams Šlykštukas Vaikų literatūra 2-4 1 

140. Steve Voake Šuniukas Maksius 

gelbėja lapę 

Vaikų literatūra 2-4 1 

141. Bella Swift Mopsas, svajojęs tapti 

undinėle 

Vaikų literatūra 2-4 1 

142. Sven Nordqvist Kaip Findusas, būdamas 

mažas, ėmė ir prapuolė 

Vaikų literatūra  1 

143. Thomas Taylor Malamandra Vaikų literatūra  1 

144. Hugh Lofting Daktaro Dolitlio 

kelionės 

Vaikų literatūra  1 

145. Vanessa Walder Aš ir nevykėliai. 

Draugystė veža 

Vaikų literatūra 2-4 1 

146. Holly Webb Kaimynų katytė Vaikų literatūra 2-4 1 

147. Jurga Baltrukonytė Torčiukas ant debesėlio Vaikų literatūra 2-4 1 

148. Alex T. Smith Klodas dėmesio centre Vaikų literatūra  1 

149. Paul van Loon Vilkolakiukas Dolfas. 

Vilkolakių sriuba (14) 

Vaikų literatūra 2-4 1 

150. Jo Simmons Mano tėvai atšaukė 

mano gimtadienį 

Vaikų literatūra 2-4 1 

https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/danny-wallace/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/david-walliams/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/laura-owen/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/nizrana-farook/
https://www.knygos.lt/lt/knygos/autorius/holly-webb/


151. Josefa Araos, June 

Garcia Ardiles 

Lulu nori tapti seniūne Vaikų literatūra 2-4 1 

152. Julie Sykes Vienaragių akademija. 

Rožė ir Kristalė 7 

Vaikų literatūra 2-4 1 

153. Holly Webb Liūdnoji katytė Vaikų literatūra 2-4 1 

154. Andy Shepherd Berniukas, kuris gyveno 

su drakonais  

Vaikų literatūra  1 

155. Lincoln Peirce Didysis Neitas. 

Laimingasis talismanas 

Vaikų literatūra  1 

156. Aaron Blabey Blogiukai 1. Smagus 

komiksas 

Vaikų literatūra 1-4 1 

157. Aaron Blabey Blogiukai 2. Misija 

neatšaukiama. Smagus 

komiksas 

Vaikų literatūra 1-4 1 

158. Aaron Blabey Blogiukai 3. Marmelado 

kerštas 

Vaikų literatūra 1-4 1 

159. Aaron Blabey Blogiukai 4. Zombiai 

kačiukai puola 

Vaikų literatūra 1-4 1 

160. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

12. Atostogos 

Vaikų literatūra 1-4 1 

161. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

10. Seni laikai 

Vaikų literatūra 1-4 1 

162. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

11. Rizikingas 

sumanymas 

Vaikų literatūra 1-4 1 

163. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 9. 

Ilga kelionė 

Vaikų literatūra 1-4 1 

164. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

13, Sniego tvirtovės 

Vaikų literatūra 1-4 1 

165. Jeff Kinney Nevykėlio dienoraštis 

14, Grėsmingas 

kamuolys 

Vaikų literatūra 1-4 1 

166. Rachel Renée 

Russell 

Prietrankos dienoraštis 

14. Ne itin geros 

draugės istorija 

Vaikų literatūra 1-4 1 

167. Rachel Renée 

Russell 

Prietrankos dienoraštis 

7. Ne itin puikios TV 

žvaigždės istorija 

Vaikų literatūra 1-4 1 

168. Rachel Renée 

Russell 

Prietrankos dienoraštis. 

Sukurk SAVO 

PRIETRANKOS 

dienoraštį 

Vaikų literatūra 1-4 1 

169. A. Baranauskaitė, 

Lina Itagaki 

Nukas Vaikų literatūra 1-4 1 

170. Isabelle Filliozat Mano vaikas mane varo 

iš proto!  

Populiarioji 

psichologija 

 1 

171. Vanda Juknaitė Ta dūzgianti ir kvepianti 

liepa yra 

Lietuvių literatūra  1 

172. A. Marčėnas Ir: 123 eilėraščiai Lietuvių literatūra  1 

173. Dashiell Fernández Padūkėlių mokykla. 

Gimtadienio staigmena! 

Vaikų literatūra 1-4 1 



174. Johanna Spyri Heida 2. Heidai 

praverčia, ko išmoko 

Vaikų literatūra  1 

175. John Gray VYRAI KILĘ IŠ 

MARSO, MOTERYS – 

IŠ VENEROS:  

Populiarioji 

psichologija 

 1 

178. Nana Ekvtimišvili Kriaušių laukas Vaikų literatūra  1 

179. V.S. Alexander Maisto ragautoja Vaikų literatūra  1 

180.  Ledo šalis. Olafo 

vienaragis 

Vaikų literatūra 1-4 1 

181.  Ledo šalis 2 Vaikų literatūra 1-4 1 

182. Miguel De 

Cervantes Saavedra 

Don Kichotas (1971) Užsienio literatūra  1 

183. Caroline Hardaker Mišrūnai  Užsienio literatūra  1 

184.   Vaikų literatūra  1 

185. Indrė Pavilonytė, 

Martynas Pavilonis 

Marmiai ir džiaugsmo 

fabrikėlis 

Vaikų literatūra 1-4 1 

186. Indrė Pavilonytė, 

Martynas Pavilonis 

Marmiai. Draugystės 

magija 

Vaikų literatūra 1-4 1 

187. Noémie Gionet 

Landry 

Miško draugai Vaikų literatūra  1 

188. Erich Fromm Menas mylėti Užsienio literatūra  1 

189. Brigita Petrulė Geros savijautos virtuvė Vaikų literatūra  1 

190. Nora Roberts Pabudimas (Drakono 

širdies palikimas, #1) 

Vaikų literatūra  1 

191. Erika Umbrasaitė Hedonistės užrašai Vaikų literatūra  1 

192. Narine Abgaryan 

 

IŠ DANGAUS 

NUKRITO TRYS 

OBUOLIAI.  

Užsienio literatūra  1 

193. Taylor Jenkins Reid Septyni Evelinos Hugo 

vyrai 

Vaikų literatūra  1 

194. Walter Tevis Valdovės gambitas Vaikų literatūra  1 

195. Cristina Alger BANKININKO 

ŽMONA.  

Užsienio literatūra  1 

196. Tess Sharpe Mergaitės, kuriomis 

buvau 

Vaikų literatūra  1 

197. Rebeka Una Atjunk Vaikų literatūra  1 

198. Benjamin Alire 

Sáenz 

Aristotelis ir Dantė 

atskleidžia visatos 

paslaptis 

Vaikų literatūra  1 

199. J.R.R. Tolkien Silmariljonas Vaikų literatūra  1 

200. Loreta Šileikytė-

Zabalujeva 

Pražilęs paauglys Vaikų literatūra  1 

201. Carina Axelsson Slaptoji mados agentė: 

nusikaltimas Paryžiuje 

Vaikų literatūra  1 

202. Frances Hardinge Melų medis Vaikų literatūra  1 

203. Elsa Morante Artūro sala Vaikų literatūra  1 

204. Federico Moccia Trys metrai virš dangaus Vaikų literatūra  1 

205. Jūratė Cvilikienė Pradėk dabar: finansinis 

gidas paaugliams 

Vaikų literatūra  1 

206. Víctor Panicello Influencerė Vaikų literatūra  1 



207. Morgan Matson Kol tavęs nebuvo Užsienio literatūra  1 

208. Mikki Daughtry, 

Rachael Lippincott 

Visą šį laiką Užsienio literatūra  1 

209. Veronika 

Barauskienė 

Vilkė Lietuvių literatūra  1 

210. Eglė Ramoškaitė Ne tik geri, ne tik blogi Lietuvių literatūra  1 

211. Francis Hardinge Gegutės daina Užsienio literatūra  1 

212.  101 bandymas 

mažiesiems 

mokslininkams: 

įspūdinga ir neįtikėtina! 

Mokomoji veikla  1 

213. Nadia Ghulam, 

Agnes Rotger 

 

Mano turbano paslaptis: 

tikra išgyvenimo istorija 

Užsienio literatūra  1 

214. Karl Olsberg Mergaitė keistoje šalyje Paauglių literatūra  1 

215. Patricia Forde Paskutinis žodis Paauglių literatūra  1 

216. Karen M. McManus Du gali išlaikyti paslaptį 

…jei vienas iš jų 

negyvas 

Užsienio literatūra  1 

217. Francesca Zappia Radau tave tarp 

žvaigždžių 

Paauglių literatūra  1 

218. Nadja Sumanen Linkėjimai – Zebrė Paauglių literatūra  1 

219. Isabel Abedi Ilgiausia naktis Paauglių literatūra  1 

220. Charlotte Seager Follow me, like me Užsienio literatūra  1 

221. Juno Dawson Mėsos turgus: 

nematomas modelių 

gyvenimas 

Paauglių literatūra  1 

222. Malcolm Croft Billie Eilish Paauglių literatūra  1 

223. Bonnie Kistler Melas Paauglių literatūra  1 

224. Asta Jolanta 

Miškinytė 

Bitlas, Ana Orka ir aš Vaikų literatūra  1 

225. Ashley Elston 10 aklų pasimatymų Paauglių literatūra  1 

226. Sonya Renee Taylor PAMILK SAVO KŪNĄ  Populiarioji 

psichologija 

 1 

227. J.D. Salinger Franė ir Zujis Užsienio literatūra  1 

228. Clémentine 

Beauvais 

KIAULYSTĖS DĖSNIS 

KIAULĖMS 

NEGALIOJA 

Populiarioji 

psichologija 

 1 

229. Jurgita Juknaitė-

Kozlova 

Sėkmė per 5 minutes: 

greito asmeninio augimo 

pamokos vaikams ir 

paaugliams 

Populiarioji 

psichologija 

 1 

230. Jonas Girskis, 

 Paulius Jurkevičius, 

 Linas Slušnys, 

A. Variakojis, 

 G. Liaudanskas  

BŪK VYRAS: berniukų 

knyga. Atnaujintas 

leidimas naujai kartai 

Populiarioji 

psichologija 

5-16 1 

231. Estelle Maskame NEGALIU TAVĘS 

PAMIRŠTI 

Užsienio literatūra  1 

232. Connie Glynn Rouzvudo istorijos 2. 

Apsimesti princese 

Paauglių literatūra  1 



233. Matthew Syed Tu esi nerealus Populiarioji 

psichologija 

 1 

234. Vicki Grant 36 klausimai, pakeitę 

mano nuomonę apie 

tave 

Populiarioji 

psichologija 

 1 

235. Piedomenico 

Baccalario 

50 dalykų, kuriuos 

turėtum išbandyti iki 13  

Populiarioji 

psichologija 

 1 

236. Rebeka Una Gyvažmogis Užsienio literatūra  1 

237. Krystal Sutherland MŪSŲ ŠIRDŽIŲ 

CHEMIJA 

Populiarioji 

psichologija 

 1 

238. Connie Glynn Rouzvudo istorijos: 

princesės paslaptis 

Paauglių literatūra  1 

239. Viktorija 

Ašmankevičiūtė 

Tamsos piemuo Lietuvių literatūra  1 

240.  Mėlynoji pasakų knyga Ikimokyklinė 

literatūra 

 5 

241.  Žalioji sakmių knyga Ikimokyklinė 

literatūra 

 5 

242.  Zielone piorko 

Zbigniewa 

Lenkų literatūra 1-4 13 

243. J. Grabovski Czarna owieczka  Lenkų literatūra 1-4 6 

244. W. Cichonmk Popraw sie cukierku  Lenkų literatūra 1-4 2 

245. A. i Cz. 

Centkiewiczowie 

Zaczarowana zagroda  Lenkų literatūra 1-4 4 

246. Waldemar Cichon Cukierku, ty lobuzie  Lenkų literatūra 1-4 3 

247.  Lew, czarownica i stara 

szafa 

Lenkų literatūra 1-4 4 

248.  Pionokio Kolorowa 

klasyka Greg 

Lenkų literatūra 1-4 3 

249. Agata Gielczynska-

Jonik 

O rety! Ale jajo  Lenkų literatūra 1-4 2 

250.  Parasol deszczowego 

skrzata 

Lenkų literatūra 1-4 2 

251.  Zloty mis Duze litery Lenkų literatūra 1-4 2 

252.  Brr! Nocne porwanie 

Aksjomat 

Lenkų literatūra 1-4 2 

253.  Aniela na tropie snow Lenkų literatūra 1-4 2 

254.  Opowiadania do nauki 

czytania. Izabela ratuje 

wróżki 

Lenkų literatūra 1-4 2 

255.  Duch w Pakamerze 

Duze litery 

Lenkų literatūra 1-4 2 

256.  Blekitna rybka. 

Opowiadania do nauki 

czytania Aksjomat 

Lenkų literatūra 1-4 1 

257. J. Duszynsk Cudaczek 

Wysmiewaczek  

Lenkų literatūra 1-4 3 

258.  Akademia Pana Kleksa 

Greg kolorowa klasyka 

Lenkų literatūra 1-4 2 

259.  Mity greckie dla dzieci. 

Opowieści pradawnej 

Lenkų literatūra 1-4 1 



Hellady 

260.  Franklin i przyjaciele  Lenkų literatūra 1-4 10 

261.  Calineczka Greg 

Kolorowa 

Lenkų literatūra 1-4 1 

262.  Legenda o Smoku ze 

Smoczej Jamy Greg 

Kolorowa klasyka 

Lenkų literatūra 1-4 1 

263.  Krolewna Sniezka Greg 

Kolorowa klasyka 

Lenkų literatūra 1-4 1 

264.  Kopciuszek i inne Greg 

Kolorowa klasyka 

Lenkų literatūra 1-4 1 

265.  Misia i jej mali pacjenci 

Zlocista zagadka 

Lenkų literatūra 1-4 1 

266.  Misia i jej mali pacjenci 

Tajemnice lasu 

Lenkų literatūra 1-4 1 

267.  Sinobrody Grimm Lenkų literatūra 1-4 1 

268.  Dziecie Elfow Andersen 

Siedmiorog 

Lenkų literatūra 1-4 1 

269.  Basnie babuni KK Greg 

tw 

Lenkų literatūra 1-4 1 

270.  Krolewna Sniezka i inne 

basnie Wilga 

Lenkų literatūra 1-4 1 

271.  Legendy Polskie Duze 

litery Polskie Duze 

litery Dragon 

Lenkų literatūra 1-4 1 

272.  Moje pierwsze 

kodowanie 

Lenkų literatūra 1-4 1 

273.  CzuCzu poznaje litery Lenkų literatūra 1-4 1 

274.  Hokus-pokus! Slimakus Lenkų literatūra 1-4 1 

275.  Opowiese wigilijna 

Greg 

Lenkų literatūra  5 

276.  Kamienie na szaniec Lenkų literatūra  5 

277. S. Lem Bajki robotow Lenkų literatūra 5-6 5 

278. D. Terakowska Samotnosc bogow Lenkų literatūra  5 

279. M. Twain Przygody Tomka 

Sawyera 

Lenkų literatūra 6-7 3 

280. Defo Przypadki Robinzona 

Cruzoe 

Lenkų literatūra 6-8 3 

281.  Kaip kalbėti, kai vaikai 

neklauso. Verkšlenimas, 

barniai, 

pykčio priepuoliai, 

nepaklusnumas ir kiti 

vaikystės iššūkiai 

Populiarioji 

psichologija 

 1 

282.  Ant medinės lentelės, Taikomieji mokslai  1 

283.  Gražus pasauli, kurgi tu Užsienio literatūra  1 

284.  Ten, kur gieda vėžiai Užsienio literatūra  1 

285  Moterys Užsienio literatūra  1 

286.  Šėtoniškos eilės Užsienio literatūra  1 

287.  13 dalykų, kuriuos daro Populiarioji 13-15 1 



stiprūs vaikai psichologija 

288.  Chemijos pamokos Užsienio literatūra  1 

289.  Iliada. Odisėja Užsienio literatūra 10 4 

 

 

2022 m. gimnazija įsigijo šias mokymo priemones: 

Eil. 

Nr. 

Mokymo priemonės pavadinimas Mokomasis dalykas Kiekis 

(vnt.) 

1. I. Greviškienė. Kalbos ugdymo pratybos 5 kls. 1-2 

dalys 

Lietuvių kalba 4 

2. B. Kondratas. Lietuvių kalbos taisyklės Lietuvių kalba 3 

3. Auksė Pukinskienė.  Lietuvių kalbos užduotys 5 

klasei: greita pagalba 

Lietuvių kalba 1 

4. 140 dyktand Klasy 2-3 Lenkų kalba 3 

5. Chemijos pasitikrinamieji testai 9 kls.  Chemija 2 

6. Chemijos pasitikrinamieji testai 10 kls. Chemija 2 

7. Chemijos pasitikrinamieji testai 11 kls. Chemija 10 

8. Chemijos pasitikrinamieji testai 12 kls. Chemija 10 

9. Atpasakojimai. Užduotys 5 klasei Lietuvių kalba 1 

10. Atpasakojimai. Užduotys 6 klasei Lietuvių kalba 1 

11. Lietuvių kalbos gramatikos užduotys 5 klasei Lietuvių kalba 2 

12. Lietuvių kalba. Užrašai 5 klasei, 1 ir 2 dalis Lietuvių kalba 1 

13. Lietuvių kalba. Užrašai 6 klasei, 1 ir 2 dalys Lietuvių kalba 1 

14. Literatūra. Užrašai 5 klasei, 2 dalis Lietuvių kalba 1 

15. Lietuvių kalbos rašymo užduotys 1 klasei. Aš rašau! 2 

dalis 

Pradinės klasės 1 

16. Lietuvių kalbos užduotys 1 klasei. Rašymas, 1 dalis Lietuvių kalba 1 

17. Literatūra. Integruoti tarpdalykiniai projektai 11-12 kls. Mokomieji dalykai 1 

18. Lietuvių kalbos gramatikos užduotys 6 kls. Lietuvių kalba 2  

19. Lietuvių kalbos gramatikos užduotys 8 kls. Lietuvių kalba 1 

20. Kalbėjimo, kalbos ir komunikacijos sutrikimai Logopedams 1 

 

 

 

 

 

 

 

 


